
UCHWAŁA NR 293/XXXVI/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

zmieniająca w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy
na realizację zadań proekologicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. z 2016 r. Dz.U. poz. 466 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2016 r. Dz.U. poz. 1870 z późn.zm.), w związku z art. 403 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( t.j. z 2017 r. Dz.U. poz.519 z późn.zm), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 43/VI/2011 z późn.zm Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 26 maja 
2011 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na realizację zadań 
proekologicznych, dokonuje się następujących zmian:

w § 1.  ustęp 3) otrzymuje brzmienie:

„3) Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków  (oczyszczalnie z osadem czynnym lub 
ze złożem biologicznym) na terenach, gdzie brak jest kanalizacji sanitarnej”.

§ 2. W Regulaminie przyznawania i rozliczania dotacji celowej na realizację zadań proekologicznych, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 43/VI/2011 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 
26 maja 2011 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na realizację zadań 
proekologicznych, dokonuje się następujących zmian:

1) w § 5 ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków (oczyszczalnie z osadem czynnym 
lub ze złożem biologicznym)”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3134



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Krawczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3134


		2017-08-31T11:03:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




